España, pacto que poco después hicieron también los Ingleses.

Los Recoletos Portugueses de Cachao dieron un manifiesto por los afios de 1701 (apud Prevost) en que se

acusaba de irreligión a los cristianos, que tenían por esclavos á otros cristianos, aunque fuesen negros y barba-

ros, y principalmente acusaban á los que comerciaban con los Holandeses é Ingleses, y les vendían esclavos.
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BENEDICTO XIV DEFIENDE LA LIBERTAD DE LOS INDIOS DEL BRASIL, PARAGUAY Y RIO

DE LA PLATA.

Venerabilibus Fratribus, Antistibus Brasilise, aliarumque Ditionum Carissimo in Christo

Filio Nostro JohaDni Portugallise, et Algarbiorum Eegi, in Indiis Occidentalibus, et

America subjectarum.

Benedictus Papa XIV. — Venerabiles Fratres salutem, et Apostolicam benedictioDem.

Immensa PastorumPrincipis Jesu Christi, qui, uthomines vitamabundantiushaberent, venit,

et se ipsum tradidit redemptionem pro multis, caritas urget Nos, ut, quemadmodum ipsius

vices plañe immerentes gerimus in terris, ita majorem caritatem non habeamus, quam ut

animaní nostram, non solum pro Christifidelibus, sed pro ómnibus etiam omnino hominibus

poneré, satagamus. Etsi autem, pro suprema Catholicse Ecclesise procuratione, infirniitati

nostrse injuncta, Apostolicam hanc Sanctam Sedem, ad quam undique gentium in dies con-

curritur, ut opportunum ac salutare emergentibus in Christiana Kepublica, sive negotiis, sive

detrimentis remedium afferatur, hic Komse more institutoque Majorum tenere, ac regere

cogimur ; nec longinquas, dissitasque regiones, ut qualemcumque inibi Apostolici ministerii

nostri, pro lucrandis animabus pretioso Jesu Cbristi sanguine redemptis, operam impendamus,

ac vitam ipsam, quemadmodum cupimus, profundamus, adire non possumus : tamen sicut

nolumus omnes Apostólicse providentise, auctoritatis, benignitatisque partes ab omni natione,

quse sub cobIo est, desiderari ; ita Vos, Venerabiles Fratres, quos ad excolendam Vineam Dei

Sabbaoth Cooperatores eadem Apostólica Sedes sibi adscivit, in Pontificias soUicitudinis vigi-

lantiseque nostrse partem libenter advocamus ; ut, et imposito Vobis muneri magis magisque

satisfacere, et coronam legitimse certantibus in coelo repositam facilius consequi valeatis.

§ 1. Porro Fraternitatibus Vestris compertum est, quse et quanta Eomani Pontiñces Prsede-

cessores nostri, et catholici Principes de christiana Religione benemerentissimi, laborum

incommoda, ac pecuniarum dispendia alacri constantique anim'o passi fuerint, ut hominibus,

qui ambulabant in tenebris, et in umbra mortis sedebant, per Sacros Operarios, tum sacris

prsedicationibus bonisque exemplis, tum donis, tum opibus, tum subsidiis, tum auxiliis,

lumen orthodoxse Fidei illucesceret, et ad agnitionem veritatis venirent : et quibus etiam nunc

muneribus, quibus beneñciis, quibus privilegiis, quibus prserogativis, quemadmodum semper

factum est, infideles cummulentur, ut iis illecti, Catholicam Religiónem amplectantur, in

eaque manentes, per bona Christianse pietatis opera seternam salutem adipiscantur.

§ 2. Ea propter non sine gravissimo paterni animi nostri mserore accepimus, post tot inita

ab iisdem Prsedecessoribus Nostris Romanis Pontificibus Apostolicae providentise consilia,

post editas constitutiones, opem et subsidium ac prsesidium Infidelibus omni meliori modo

prsestandum esse, non injurias, non flagelia, non vincula, non servitatem, non necem inferen-

dam esse, sub gravissimis poenis et Ecclesiasticis censuris, prsescribentes ; adhuc reperiri,

praesertim in istis Brasiliae regionibus, homines orthodoxse Fidei cultores, qui veluti caritatis,

incordibus nostris per Spiritum Sanctum diffusse, sensum penitus obliti, miseros Indos non

solum fidei luce carentes, verum etiam sacro regenerationis lavacro ablutos, in montanis,

asperrimisque earumdem Brasilite, tam occidentalium, quam meridionalium, aliarumque

regionum desertis inhabitantes, aut in servitutem redigere, aut veluti mancipia aliis venderé,

aut eos bonis privare, eaque inhumanitate cum iisdem agere prsesumant, ut ad amplectenda

Christi Fide potissimuná avertantur, et ad odio habendam maximopere obfirmentur.

§ 3. Hisce malis, quantum cum Domino possumus occurrere satagentes, primum quidem

eximiam pietatem, et in Catholica Religione propaganda incredibilem carissimi in Christo filii
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NostriloanniSjPortugalliseetAlgarbiorum Regisillustris, zelum excitandura curavimus, qui

pro filiali sua erga Nos atque hanc sanctam Sedem observantia, statim se ómnibus et singulis

suarum ditioQum officialibus, et ministris ia mandatis daturum pollicitus est, ut quemcumque

suorum subditoriim aliter, quam Christianaí caritatis mansuetado exigit, erga Indos hujusmodi

sese gerere comperissent, gravissimis justa Kegia edicta poenis aíficerent.

§ 4. Deinde fraternitates Vestras rogaraus atque in Domino bortamur, ut nedum debitum

ministerii vestri vigilantiam, sollicitudiaem, opsramque vestram hac in re, cum nominis

dignitatisque vestrse detrimento, deesse non patiamini; quinimo, studia vestra regiorum mi-